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DAĞITIM YERLERİNE
 

Bakanlığımız  öncelikle  aile  fertlerinin  karşılaştığı  sorunlar  ve  yaşadığı  çatışmaların  çözümü
konusunda ücretsiz olarak danışmanlık hizmeti vermektedir. Aile  fertlerinin  aile  içi  iletişim,  ilişki vb.
konularda yaşadıkları sorunlarla baş etmelerine destek olmak, sorun çözme yeteneklerini artırmak, aile
bütünlüğünü sağlamak ve  sorunları nedeniyle boşanma aşamasına gelmiş çiftleri bu  süreci  sağlıklı bir
biçimde yönetebilmeleri, boşanma sonrasında ise tek ebeveyn olmanın getirdiği sorunlar ve anne babanın
çocuklarıyla ilişkilerinin düzenlenmesi amacıyla Samsun Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü Ek

)  randevu  usulü    PozitifHizmet Binasında (Adalet Mahallesi Mevlana Caddesi No:41 İlkadım
Psikoterapi,  Bilişsel  Davranışçı  Terapi  ve  EMDR  kapsamında  eğitimler  alan  meslek  profesyonelleri
tarafından  psikolojik  danışmanlık  hizmeti  verilecektir.Söz  konusu  hizmete  e-Devlet  üzerinden
başvurulacağı gibi İl Müdürlüğümüz ve bağlı kuruluşları olan Sosyal Hizmet Merkezlerine yüz yüze ve
telefonla müracaat edilerek hizmete erişmeleri mümkündür. Ücretsiz olarak halkımıza sunulan Psikolojik
Danışmanlık Hizmetinin kapsamı aşağıda belirtilmiştir.

1-Bireysel  Danışmanlık  (Öfke,  stres  problemleri,  kaygı  bozuklukları,  ergen  danışmanlığı,
ölüm/Yas süreçleri, özgüven problemleri, davranışsal bağımlılık, depresyon, obsesif-kompulsif bozukluk,
travmatik deneyimler vb.)

2-Aile Danışmanlığı (Aile içi iletişim problemleri, ebeveynlik becerilerine ilişkin sorunlar, aile içi
çatışma, aldatma, çocuk veya akrabalarla ilgili sorunlar, öfke, stres sorunları vb.) 

3-Boşanma  Danışmanlığıdır.  (Boşanma  süreci  değerlendirme,  boşanma  döneminde  veya
sonrasında kişisel veya çocukla ilgili danışma vb.)

E-Devlet   üzerinden veya   nolu  telefon numarasından hafta  içi mesai  saatleri(0362 233 06 32)
içerisinde    randevu  alarak  bu  hizmete    ihtiyaç  duyan  bütün  müracaatçılarımıza    hizmet  verilmesi
planlanmıştır.  Bu  minvalde  hizmetin  tanıtılması  ve  ihtiyaç  duyanların    hizmete    yönlendirmeleri
adına  çalışan personellerinizin  bilgilendirilmesi hususunda;

Bilgilerini ve gereğini arz/rica ederim.
 

 
Dağıtım:

Yerel Yönetimlere
Tüm Kuruluşlara
Tüm Resmi Kurumlara

T.C.
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Kale Mah. Himaye-İ Etfal Sok. No:11 İlkadım / Samsun
(362)435 59 45
(362)435 91 92
KEP Adresi : samsun.acshb@hs01.kep.tr

Bilgi için:Orhan ERAİL
Birim Sorumlusu

Telefon No:(362) 233 06 32-
150

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
Doğrulama Kodu: D5080E4D-30EA-4405-BBC8-8BE0100A3A43 Doğrulama Adresi: https://www.turkiye.gov.tr/ashb-ebys
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